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Styrelsen utser Steve Ferguson till ny 
verkställande direktör för CellaVision AB (publ)

Styrelsen i CellaVision AB (publ) (”CellaVision” eller ”Bolaget”) har idag utsett Steve Ferguson till 
ny verkställande direktör med omedelbar verkan. Bolagets nuvarande verkställande direktör, 
Simon Østergaard, kommer att finnas kvar i CellaVision under en övergångsperiod för att 
säkerställa en ordnad överlämning.

Steve Ferguson (född 1967) har en examen i företagsekonomi från Queen’s University Belfast. Steve 
har över 25 års erfarenhet av arbete inom bioteknikbranchen och kommer senast från 
bioteknikbolaget Medix Biochemica där han sedan 2020 varit verkställande direktör. Dessförinnan 
har Steve varit Vice President för den europeiska affärsverksamheten på Thermo Fisher Scientifics 
division för ImmunoDiagnostics. Före sin tid på Thermo Fisher Scientifics har Steve haft olika 
ledande befattningar på Lundbeck Ltd. Styrelsen bedömer att nu är rätt tillfälle för nytt ledarskap 
som kan leda CellaVision mot ett tydligare kommersiellt fokus för att skapa en starkare 
tillväxtagenda för nuvarande portfölj och att exekvera kommersialisering av nuvarande 
innovationsportfölj.

”Steve Ferguson har en stark kommersiell bakgrund. CellaVision kommer under närmaste åren att ha stort 
fokus på att lansera och kommersialisera den nuvarande innovationsportföljen och där behövs ett starkt 
kommersiellt ledarskap för att säkra framgång. Styrelsen vill samtidigt rikta ett varmt tack till Simon 
Østergaard för hans betydande insatser och starka engagemang under de senaste fem åren i att utveckla 
CellaVision under sin tid som VD. Simon kommer att finnas kvar i verksamheten under en övergångsperiod 
för att säkerställa en ordnad överlämning.”, säger CellaVisions styrelseordförande, Zlatko Rihter.

”Jag är djupt hedrad över att ta över som VD för CellaVision. Det är ett fantastiskt bolag med en stark 
produkt- och innovationsportfölj och mycket kompetenta medarbetare. Tillsammans ska vi bygga vidare 
på den stabila grund som finns och accelerera vår tillväxtresa på den globala marknaden.”, säger 
CellaVisions tillträdande verkställande direktör, Steve Ferguson.
 
Kontakter: 
Zlatko Rihter 
Styrelseordförande
Tel: + 46 733 621106
E-post: zlatko.rihter@hotmail.com
www.cellavision.com

Om oss

CellaVision är ett globalt medicinteknikföretag som utvecklar och säljer ledande system för 
rutinanalys av blod och andra kroppsvätskor inom sjukvården. Analyserna utgör ofta viktigt underlag 
för snabba och korrekta sjukdomsdiagnoser, tex vid infektioner och allvarliga cancersjukdomar. 
CellaVisions produkter rationaliserar manuellt laboratoriearbete, säkrar och stödjer effektiva 
arbetsflöden och kompetensutveckling inom och mellan sjukhus. Spetskompetens finns inom 
provberedning, bildanalys, artificiell intelligens och automatiserad mikroskopering. Försäljningen 
sker via globala partners med stöd från moderbolaget i Lund och av bolagets 13 lokala 
organisationer för marknadssupport med direkt närvaro i mer än 40 länder. 2025 var omsättningen 
759 miljoner kronor och bolagets tillväxtmål är 15% per år över en konjunkturcykel. Aktien är 
noterad på Nasdaq Stockholm, Mid Cap. Läs mer på www.cellavision.com

http://www.cellavision.com/
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Denna information är sådan information som CellaVision är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, 
för offentliggörande den 2026-06-05 19:00 CEST.
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